2023 年 1 月 13 日

お得意様各位

中立電機株式会社

TEL:0562-92-2121

FAX:0562-95-0171

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社ではお取引開始以降、更なる生産性の向上や経費削減に努めてまいりました。

しかしながら、昨今の原材料の高騰やコストの大幅な上昇が続いており、従来の製

品価格を維持することが困難な状況となってきております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせていただ

きたくご案内申し上げます。

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

１. 実施日：２０２３年２月１日ご注文分より適用

２. 対象製品：別紙価格改定表をご覧ください

以上

価格改定表（2023年2月1日発注分より適用）

品名 型式 現行価格 改定価格 品名 型式 現行価格 改定価格
ES-6(XJ) 430 700 BH26SP-2 96 150
EM-6 1,395 1,600 BH26SP-3 107 170
C-A8-14 164 190 BH26SP-4 118 180
C-A8-22 164 190 BH26SP-5 129 200
C-A8-38 164 190 BH26SP-8 162 250
C-A8-60 164 190 MCCB固定スプリング BHSP-2 7 8
C-A25-100 624 720 BH17-F 80 120
C-A25-150 624 720 BH57-F 96 150
M12*30/SET 145 180 SS-84N1 142 160
M16*35/SET 210 300 SS-101N1 152 170
M20*50/SET 465 520 SS-141N1 162 180
M24*50/SET 935 1,030 MB-60 1,220 3,320
M12*30SUS/SET 1,495 1,600 MB-100 1,700 3,640
SKU-15 120 140 MB-225 3,700 8,360
SKU-39 130 150 MB-405 5,210 11,230
SKU-46 170 190 保護板用蝶番 AE-1T 90 100
SQ-86N 144 220 CB-3 30
SQ-103N 152 230 CB-5 20
SQ-143N 180 270 BL-10 24 25

保護キャップ SQ-CP 46 55 I45113 130
角ナット TP-6 14 15 I45706 10
樹脂蝶番 SQ-HN 95 105 I45710 15
Ｕ形ピン SQ-UP 64 72 I45711 15 20
ワッシャー TM-147-3 6 8 I45720 30
ローレットビス RB-1M6 81 90 NO1 200
ワッシャー M6-WS 4 5 NO2 250

M-26 115 180
M-43 120 180
M-83 140 210
M44-40 170 260
NFKM-18 110 170
NFKM-35 117 180
NFKM-75 130 200

改定価格未記入は据置価格となります。
その他の製品は都度お見積り致します。

中立電機株式会社

主幹MCCB取付金具

2023年1月13日

ポスト碍子

電線サポーター

アイボルト

レール浮し金具

保護板支柱

レストン

分岐MCCB取付金具

分岐MCCB取付補助金具

セレクタSW取付金具

主幹導体

⼾当たりゴム

ラベル